2 (due) dispositivi acustici supplementari di allarme modello Eurosmart basic 
(Cod. 8-82413/4 Eurosmart Compact Siren - Cod.8-7050-SCw Speakers) 

IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO DELLA FORNITURA 
L’importo massimo stimato della fornitura ammonta ad euro 1.700,00 
(millesettecento/00) + IVA al 22%, in regime di scissione dei pagamenti. 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA 
La presente Trattativa Diretta viene predisposta utilizzando la categoria di abilitazione 
“Veicoli, attrezzature, accessori e parti di ricambio assistenza manutenzione e